АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.12.2020 г                  № 85

с. Ростоши

	О внесении в реестр муниципальной собственности  и передаче в казну Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  муниципального имущества, расположенного по адресу: Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Ростошинское сельское поселение, село Ростоши, участок 5 «в»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании п. 8 ст. 148 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», справки о стоимости выполненных работ и затрат  формы № КС-3, администрация Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района
                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр муниципальной собственности и передать в казну Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района муниципальное имущество, расположенное по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Ростошинское сельское поселение, село Ростоши, участок 5 «в», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                 С.Д Стебунов
Приложение
к постановлению администрации             Эртильского муниципального района от 09.12.2020 г №  85

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества, подлежащего внесению в реестр муниципальной собственности  и передаче в казну
Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

1
	Скамейка Камелия 2.0  антивандальная 4 шт.
	29481,03
	29481,03

2
	Скамейка Сквер 2.0 антивандальная 5 шт.
	22571,01
	22571,01

	3
	Урна уличная для мусора Модена 9 шт.
	28078,31
	28078,31

	4
	Вазон комплекс В-412 2 шт

	17964,38
	17964,38

	5
	Беседка 6-гранная Иллада с лавочками 1 шт
	38590,74

	38590,74

	6
	Металлическая арка кованная четырехгранная
	112098,05

	112098,05

	7
	Качели кованные №2

	20172,07
	20172,07

	8
	Мостик узорный

	12823,73
	12823,73

	9
	Ограждение ОГ-22/3 104 секции

	215700,00
	215700,00

	10
	Детский игровой комплекс  5104

	128540,16
	128540,16

	11
	качели на стойках двойные 4142

	22602,92
	22602,92

	12
	Подвеска качели с сидением резиновым 4968

	11309,43
	11309,43

	13
	Качалка-балансир малая 4105

	11652,14
	11652,14

	14
	Качалка на пружине Петушок 4167

	21144,41
	21144,41

	15
	 Качалка на пружине Квадрацикл 4137

	26412,58
	26412,58

	16
	Детский игровой комплекс 5314

	166509,24
	166509,24

	17
	Карусель 4195

	29377,42
	29377,42

	18
	Качалка –балансир средняя 4104

	13070,80
	13070,80

	19
	Детский спортивный комплекс 6112

	49302,42
	49302,42

	20
	Стойка баскетбольная 6500

	14903,90
	14903,90

	21
	Тренажер 7520

	32198,80
	32198,80

	22
	Тренажер 7530

	38582,77
	38582,77

	23
	Тренажер 7542

	38853,75
	38853,75

	24
	Стол теннисный 2 шт.

	27026,27
	27026,27

	25
	Дорожная одежда 1291кв.м.

	2066668,87
	2066668,87

	26
	Электроосвещение

	359351,36
	359351,36

	27
	Наружные сети водопровода 147,5 м

	138590,33
	138590,33